Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDIÇAÇIO Na 00'7/97,

Exmo.Sr.

JOS* DOS REIS SOARES

DD. Presidenta da Câmara Municipal

Natalàn.Lia.Z.G.

Sr. Presidenta,

Lara Muuicipal à Natalanditt -
prète.wo e Ltvo proptioè • 1 h ata

eL 1.59

%melodia / ft  g

A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiados e

conforme o artigo 123 inciso VI da Lei °Maio& Municipal, depois de oja

vido o Plenírlo, indica ao Exmo•Sr. Prefeito Municipal providânoia no 9

sentido de que coloque um carro a disposição para as viajens do depar...

tamento da salda e socorro.

Atenciosamente,

Sala das Seasães, 11 do novembro de 1997.

itánfyysa â1a44•4•4 pAilinui,14
NORMA MARIA MACHADO MARTINS

Vereadora

JUSTIFICATIVA: Porque as vezes acontece emergencias • a ambulância as.'

tí atendendo outras necessidades. Tendo outro carro fica resolvido o " 0

problema.

kimgx Ár42i" ML4 .1520V-x
NORMA MARIA MACHADO MARTINS

Vereadora

Câmara Municipal de Natalándia - M G

/ Despacho
Aprovado rn____ ,n0iitn turno por

votos favoráveis,
en , Lt. •

votos contrários e

sala das sessões

11:Iara

EN